
 
 

 
 
PREISLISTE 

Preise in Schweizer Franken pro Übernachtung inkl. Endreinigung, Bett- und Küchenwäsche 

  Neu:  Einheitstarif für Sommer und Winter 

Kinder bis 20 Jahre  CHF 18 

Erwachsene ab 20 Jahre  CHF 27 

 

 
Neu: Mindest- und Maximalmietpreise 
Minimalpreis pro Reservationswoche: CHF 2000 excl. Nebenkosten und 30 Personen x Übernachtungen in den 
Kalenderwochen 52, 01, 05-10, 27-31 
Maximalpreis pro Reservationswoche: CHF 5500 excl. Nebenkosten 
 
Die Chasa Ajüz kann auch für ein Wochenende oder für Feste gemietet werden. Küche und Essraum inkl. 
Garten ohne Übernachtungen CHF 300 pauschal excl. Nebenkosten 

Nebenkosten: 
Elektrisch nach Zählerstand (ca. CHF 60-80 pro Woche) 
Heizung nach Zählerstand (ca. CHF 80 pro Woche im Sommer/ ca. CHF 280 pro Woche im Winter) 
Kehrichtgebühren pauschal CHF 10 pro Tag oder Kurzaufenthalt 
Für Übernachtungen und Nebenkosten wird zusätzlich 3.8% MwSt. in Rechnung gestellt. 

Kurtaxen: 
Kurtaxen für Personen ab 12 Jahren 
CHF 2.80 pro Übernachtung 

Eine detaillierte Abrechnung erfolgt am Abreisetag. 

 


